▲李跃东学位证书丢失，证书号
为：101514000355，声明作废。

▲枣庄坤鹏旧机动车交易市场有
限公司在银行的基本账户开户许可证
丢失，核准号：J4540002169802，声明

作废。
▲山东贵诚集团购物中心有限公

司家电分公司卫生许可证正本丢失，证
号为：鲁卫公证字（2015）第G0092号，
声明作废。

▲枣庄中翔实业有限公司不慎将
山东增值税普通发票发票联丢失，发票
代 码 ： 3700162320， 发 票 号 ：
№65229577，日期：2017 年 2 月 15 日，
金 额 ：叁 仟 叁 佰 壹 拾 壹 元 零 伍 分

（￥3311.05），声明作废。
▲丁俊晰《出生医学证明》丢失，号

码为：K370933445，声明作废。
▲张文铖《出生医学证明》丢失，编

号：L370198052，声明作废。

认尸启事
2017年5月30日5时许，枣庄市台

儿庄区马兰屯镇彭庄村南运河里发现
一具高度腐败的男尸，该男尸身高1.78
米左右，短发，上身穿黑色T恤，下身穿
蓝色裤子，脚穿黑色白底耐克运动鞋，
偏胖，年龄 40 岁左右，身上带有“复方
乙酰水杨酸片”药品。望知情人与台儿
庄公安分局联系。

联 系 人 ：仲 警 官 电 话 ：